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Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry 

Yhdistys perustettiin 20.2.1980 Karjaan kaupungissa ja Yhdistysrekisteriin 

yhdistys hyväksyttiin 29.7.1981 tunnuksella 132.709, nykyisenä koti-

paikkana Raasepori. 

Olemme osa Eläkkeensaajien Keskusliittoa EKL ry. Yhdistyksemme 

jäsenmäärä on 163 jäsentä. 

Vuosi 2023 on yhdistyksen 43:s toimintavuosi. 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2023 

Sisällys 

 

1. Yhdistyksen toiminnan tarkoitus vuonna 2023 

2. Tavoitteet, toiminta ja toimenpiteet vuonna 2023 

3. Yhdistyksen sisäinen toiminta 

4. Yhdistyksen ulkoinen toiminta 

5. Yhdistyksen talous 

6. Hallinto ja toimihenkilöt 

7. Yhteistyö 
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1. Yhdistyksen toiminnan tarkoitus vuonna 2023 

Yhdistyksen (2§ yhdistyksen säännöt) tarkoituksena on toimia jäsentensä edun-

valvojana sosiaalisen ja taloudellisen oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi, tarjota 

jäsenilleen mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen, järjestää kulttuuri- 

harraste ja muuta virkistystoimintaa, edistää jäsentensä fyysistä ja henkistä toiminta-

kykyä sekä tehdä toimintaansa tunnetuksi eläkkeelle siirtyvien ja jo eläkkeellä 

olevien keskuudessa.  

 

2. Tavoitteet, toiminta ja toimenpiteet vuonna 2023 

Tulevan toimikauden haasteet luovat paljon epävarmuutta yhdistyksen toimintaan. 
”VM:n esitys talousarvioksi tulevalle vuodelle on ”kylmää kyytiä”. Koronan lisäksi on 
ilmoitettu, että ollaan leikkaamassa järjestöiltä 127 miljoonaa euroa, mikä on 33 
prosenttia tähän vuoteen verrattuna, mikä tarkoittaa, että näin soivat kuolin kellot 
monen erittäin tärkeän järjestötoiminnan osalta. Tämän kaltaista karmivaa leikkausta 
ei historiassamme ole aiemmin nähty” (EKL T Kokko). 

Yhteiskunnassamme koronapandemia (Covid-19 virus) esiintyy edelleen. Tämä on 

jäänyt yhteiskuntaamme pysyväksi riesaksi. Merkittävän haasteen tuo myös tosiasia, 

ettei yhdistyksen sisäiseen toimintaan löydy kyvykkäitä, halukkaita jäseniä, toimi-

maan yhdistyksen hallituksessa. Lisäksi on ulkoiset haasteet jotka tällä hetkellä 

vaikuttavat yhdistyksen toimintaan taloudellisesti. Yhdistys pyrkii näistä haasteista 

huolimatta, toimimaan mahdollisimman normaalisti siinä määrin kuin se on 

mahdollista. 

Tavoitteena on kuitenkin kaikista haasteista huolimatta, järjestää erilaista toimintaa 

yhdistyksen jäsenille. Haluamme tarjota jäsenille sosiaalista kanssakäymistä ja näin 

ehkäistä syrjäytymistä. 

Pyrimme edelleen jatkamaan ja ylläpitämään kerhotoimintaa sisätiloissa kuten myös 

ulkona tapahtuvat eri liikunta- ja harrastusmuodot, järjestämme jäsentapaamisia ja 

pidämme sääntömääräisiä kokouksia. 

Tavoitteena on myös järjestää teatteri- ja kulttuurimatkoja, yhteisiä juhlia, yhdistys-

vierailuja, eri aihealueista ajankohtaisia luentoja. 

Yhdistykselle hankitulla (v. 2021) kannettavalla tietokoneella jatketaan yhdistyksen 

Kotisivujen esittämistä jäsentapaamisissa, niille jäsenille joilla ei ole käytössään 

omaa tietokonetta. Tavoitteena on saada myös nämä jäsenet osalliseksi esim. 

yhdistyksen tapahtumissa otettujen valokuvien katseluun. Lisäksi Kotisivuilla on 

liitolta tulevaa jatkuvasti päivitettyä tietoa liittyen meidän jäsenten elämään. Tämä 

mahdollistaa tasa-arvoisen asemaan kaikkien jäsenten kesken. 

Tavoitteena on kevään aikana järjestää retki tai sokkomatka johonkin mielen-

kiintoiseen kohteeseen.  

Maaliskuun loppuun mennessä pidämme yhdistyksen Sääntömääräisen kevät-

kokouksen. 
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Keväällä ja kesällä (sään salliessa) jatkamme, lajeista kiinnostuneille, ulkona 

pelattavia Mölkky- ja Petanguepelejä sekä keppijumppaa Parkourpuistossa. 

Toukokuussa tavoitteena on järjestää jäsenille kevätjuhla ja Rientolan pihalla esim. 

makkara- ja lettukestit jossa jäsenet saavat vaihtaa keskenään kuulumisia. 

Syyskuussa, yhdistyksen syyskausi aloitetaan yhteisellä jäsentapaamisella ja 

kerhotoimintaa jatketaan. Jäsentapaamisiin pyritään saamaan luennoitsijoita 

pitämään esitelmää meitä kiinnostavista eri aihealueista.  

Loka- ja marraskuussa on jäsentapaamisia yhdistyksen tiloissa ja ”Iloiseen 

Iltapäivään” pyritään kutsumaan lähialueella olevia muita eläkeläisyhdistyksiä. 

Marraskuun loppuun mennessä (30.11.) pidämme yhdistyksen Sääntömääräisen 

syyskokouksen. Tässä kokouksessa muistamme myös kaikkia niitä jotka ovat 

siirtyneet ”ajasta ikuisuuteen”. 

Perinteiset joulujuhlat järjestetään joulukuussa jossa myös nautimme yhteisen 

jouluaterian. Vietämme myös ns. Ruusujuhlaa joulujuhlan yhteydessä niin, että 

ruusujuhlaan kutsutut eivät maksa osallistumismaksua (juhlien kahvirahaa 25,- 

euroa v. 2023). Ruusujuhlassa onnittelemme kaikkia niitä jäseniä jotka ovat 

täyttäneet vuoden aika tasavuosia 70,75,80,85,90,95+.  

Kaikki tapahtumat ovat avoimet kaikille yhdistyksen jäsenille. Joihinkin tapahtumiin 

voidaan periä pieni osallistumismaksu kulujen kattamiseksi. 

- Jäsentapaamiset 

- Kerhot; Liikunta, Askartelu, Laulu, Mölkky, Petanque, Korttipeli jne. 

- Virkistystoiminta; matkat, retket, juhlat, kulttuuritapahtumat 

- Yhdistysvierailut 

- Asiantuntijoiden luentoja eri aihealueista, tuote-esittelyt 

- Virtaa verkosta – digiopastusta sitä tarvitseville senioreille 

- Hallituksen kokoukset 

- Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset 

 

3.  Yhdistyksen sisäinen toiminta 

Vuoden 2023 tavoitteena on jatkaa toimintaa edellisen vuoden 2022 hallituksen 

laatimien ohjeiden mukaan jossa on erityisesti kiinnitetty huomiota kirjanpitoaineiston 

oikeellisuuteen ts. kirjanpitolain asettamien vaatimusten mukaan toimimiseen sekä 

hallinnon työtapojen kehittämiseen.  

Tähän sisältyy myös päivätapahtumakohtaista käteiskassakirjan ylläpitämistä ja 
käteiskassojen täsmäämistä kuukausittain. 
Lisäksi on yhdistyksen pankkitilille ja käteiskassaan maksettujen jäsenmaksujen 
täsmäytys (esim. kuukausitasolla). 
 
Jäsenrekisterin säännöllinen ylläpito Yhdistysavain ohjelmalla mm. puutteellisen 
tiedon täydentämisellä kuten esim. sähköpostiosoitteet. Jäsenille ja yhdistykselle 
tämä tuo sujuvuutta ja joustavuutta yhdistyksen tapahtumista tiedottamiseen. 
Yhdistyksen jäsenrekisterin käyttöä ohjaa tietosuojalakiin perustuva Tietosuoja-
seloste. 
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Operatiivisella puolella keskitytään varsinaiseen toimintaan mm. lisäämällä 
tapahtumien ja toiminnan läpinäkyvyyttä. Yhdistykseen liittyvän materiaalin käsittely 
ja arkistointi lain vaatimalla tavalla. 

 Yhdistyksen kotisivujen ja jäsenrekisterin säännöllinen ylläpito 

 Eri aihealueista tiedottaminen, yhdistyksen eri jäsentapaamisissa/tapahtumissa 

ja yhdistyksen kotisivuilla julkaistaan säännöllisesti EKL:lta tulevat tiedotteet. 

Seuraamme yhteiskunnassa tapahtuvaa kehitystä ja suuntaa, tekemällä näihin 
mahdollisesti liittyviä aloitteita.  

 Hallituksen jäsenet ja vastuu/roolit 

 Toiminnan hallinnon selkeyttäminen ja kehittäminen, ”tässä ajassa” 

 Muut yhdistyksen tapahtumien vastuuhenkilöt joiden tehtävät ovat toimia juhlien 

esim. isäntinä ja emäntinä. Nämä vastaavat tarjoilusta ja juhlapöytien 

kattauksesta sekä niiden sijoittamisesta isommissa yhdistyksen tapahtumissa ja 

juhlissa. 

 

   4. Yhdistyksen ulkoinen toiminta 

     Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden ja elinvoimaisuuden varmistaminen 
 

 Jäsentapaamiset 

 Jäsenmäärä ja sen muutokset, jäsenhankinta 

 Ulkoinen viestintä, sosiaalinen media esim. lehti (Etelä-Uusimaa) ilmoituspalstat, 

yhteistyö toimittajien kanssa, ilmoitustaulu (ikkuna) Työväentalolla 

 Yhteistyöhanke muiden yhdistysten kanssa 

 Toiminnan rahoituslähteet ja varainhankinta (esim. avustukset) 

 Osallistuminen piirin, EKL:n järjestämiin koulutuksiin, kokouksiin 

 Piirikokousedustaja (t) 

 

5. Yhdistyksen talous 

Yhdistyksen tulot koostuvat jäsenmaksuista, avustuksista ja kahvitus- sekä arpajais-

tuotoista. 

 

Toiminnan mahdollisuudet ovat täysin sidoksissa yhdistyksen vapaaehtoisresursseihin 

ja jäsenmaksuun sekä avustusrahoitukseen. 

Yhdistys hakee avustuksia eri säätiöiltä ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:ltä. 

 

Taloudellinen tilanne on ollut yhdistyksellä toistaiseksi kohtalainen näistä tulovirroista 

johtuen. Olemme toistaiseksi voineet maksaa jäsenten käyttämät kerhotuntivuokrat.   

 

Jäsenmaksuista, kerhotuntien vuokrakulujen maksamisen jälkeen ei jäsenmaksuista 

kuitenkaan jää mitään ylimääräistä yhdistyksen muuhun toimintaan. 

 

Tämän kaiken muun toiminnan voimme vain rahoittaa saaduilla avustuksilla jotka ovat 

juhla-, virkistys- ja erilaiset kulttuuriin liittyvät kulut. 
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6. Hallinto ja toimihenkilöt 

Hallitus sopii työnjaosta ja nimeää kunkin tehtävän vastuuhenkilöt. Näin saadaan 

työnjako selkeäksi ja sujuvaksi, eikä työ rasita ketään kohtuuttomasti. Täten  

kaikilla hallituksen jäsenillä tulee olla oma vastuutehtävä jonka tehtävään valittu henkilö 

hoitaa vastuullisesti myös vuonna 2023. 

 

Sääntömääräisessä syyskokouksessa valitaan hallitus ja kerhoryhmien vetäjät. 

Hallituksessa toimii yksi (1) puheenjohtaja ja varsinaisia jäseniä hallituksessa on kuusi 

(6). Hallituksen varajäseniä on kolme (3) henkilöä. Hallituksen kokouksissa ovat myös 

varajäsenet olleet läsnä. 

 

Piirikokousedustajia valitaan kaksi (2) henkilöä. Lisäksi yhdistyksellä on ulkopuolinen 

kirjanpitäjä ja toiminnantarkastaja. 

 

Erilaisiin yhdistyksen toiminnan jatkumisen kannalta tärkeisiin tarpeisin tarvitaan 

vapaaehtoisia aktiivihenkilöitä. 

Rooleja löytyy runsaasti niille jotka eivät halua kokoustaa mutta haluavat toimia 

tavallisen ihmisen tiedoin ja taidoin tai hyödyntää jotain erityisosaamistaan. 

 

Nämä kaikki vapaaehtoiset jotka osallistuvat aktiivisesti yhdistyksen toimintaan 

talkoohengessä, muodostavat yhdistykselle tärkeän selkärangan ja mahdollistavat 

toiminnan kuten esim. kerho- ja erilaisten jäsenille järjestettävien tapahtumien kuten 

esim. erilaisten juhlien muodossa.  

 

Ilman näitä aikaansaavia vapaaehtoisia aktiivihenkilöitä, yhdistyksen toiminnan 

järjestäminen olisi liian haasteellista ja miltei mahdotonta. 
 

7. Yhteistyö 

Teemme yhteistyötä liiton ja muiden yhdistysten, kunnan ja seurakunnan kanssa. 

 

Yhteistyöhankkeesta päätetään tapauskohtaisesti hallituksen kokouksessa, jolloin 

arvioidaan riittääkö yhdistyksen varat ja onko vapaaehtoisia tekijöitä ja missä 

laajuudessa hanke voidaan toteuttaa. 

 

Yhdistyksemme tavoitteena on toimia yleishyödyllisenä, voittoa tavoittelemattomana 

hyvinvoinnin ja yhteiskunnasta syrjäytymisen edistäjänä – kukaan ei jää yksin. 

 

Yhteiskunnassa tapahtuvaa muutosta seuraamalla pysymme mukana alati 

muuttuvassa kehityksessä ja osallistumalla aktiivisesti yhdistyksen toimintaan, 

turvaamme yhdistyksen jatkuvuuden ja elinvoimaisuuden. 

 

 

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry hallitus 
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